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Łóżko idealne do eleganckich wnętrz, jak również minimalistycznych aranżacji 

w stylu francuskim. Jest niskie, dzięki czemu podkreśli luźny styl sypialni. 

Do modelu Montmartre można zamontować skrzynię na pościel, uzyskując w ten 

sposób wyższe wezgłowie. Sypialnia z łóżkiem Montmartre w roli głównej będzie 

wyglądać lekko i nowocześnie.

Montmartre, szerokość materaca 160 cm, wysokość wezgłowia 90 cm tkanina Libeco L010 sahara 2806 grey, noga D3-45 dąb lakierowany

MONTMARTRE

65

160

176

90

27

8

20
0

21
8

35



7636

Poszycie wezgłowia 

i ramy jest wymienne, 

mocowane na rzep. Łóżko 

z tapicerowanym  tyłem 

wezgłowia.

MONTMARTRE

Elementy konfi guracji

W przypadku wyboru modeli 

oznaczonych symbolem 

istnieje możliwość zamówienia 

łóżka ze skrzynią na pościel.

szer. x dł.

106x218

156x218

176x218

196x218

do materaca

90x200

Wymiary całkowite (cm)

140x200

160x200

180x200

136x218120x200

216x218200x200
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Wysokość wezgłowia:

65
cm

90
cm

Wybór szerokości materaca:

160
cm

180
cm

200
cm

140
cm

90
cm

120
cm

Wybór stelaża:

stelaż bez regulacji stelaż z regulacją stelaż ze skrzynią na pościel (box)

1 2 3 4 5 6

Stelaż bez regulacji oraz stelaż z regulacją posiadają możliwość zmiany wysokości
położenia materaca w sześciu pozycjach w zakresie 12 cm.

bez
skrzyni

ze
skrzynią

Skrzynia na pościel (box):

6 
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Wybór nóg:

Wybarwienia nóg oraz ich wymiary
znajdują się w końcowej części katalogu.

PLASTIK
P1-45

DREWNO
D3-45

METAL
M3-40

398 
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ONLINE

nap.com.pl

KONTAKT

Salony NAP: Warszawa, ul. Mysia 3 / ul. Jagielska 73 / Domoteka ul. Malborska 41

Gdańsk, ul. Mariana Hemara 11 / Łódź, Off Piotrkowska ul. Roosevelta 12A 

NAP Żoliborz Showroom dla architektów Warszawa, ul. Kozietulskiego 23

NAP contract www.napcontract.com

NAP Dystrybucja dystrybucja@nap.com.pl


